
Sešu  kanālu  austiņu  sajaukšanas  sistēma

Lietotāja  
rokasgrāmatas  1.  versija  1.1

HP60

©  2007,  PreSon  nus  Audio  Elec  ctronics,  Inc.
Visas  tiesības  paturētas  d.



PRESONUS  IEROBEŽOTĀ  GARANTIJA

PreSonus  Audio  Electronics  Inc.  garantē,  ka  šim  izstrādājumam  nav  materiāla  un  ražošanas  defektu  uz  
vienu  gadu  no  sākotnējās  iegādes  mazumtirdzniecībā  datuma.  Šo  garantiju  var  īstenot  tikai  sākotnējais  
mazumtirdzniecības  pircējs.  Lai  šī  garantija  tiktu  aizsargāta,  pircējam  ir  jāaizpilda  un  jāatgriež  pievienotā  
garantijas  karte  14  dienu  laikā  pēc  iegādes.  Garantijas  periodā  PreSonus  pēc  savas  vienīgās  un  absolūtās  
izvēles  bez  maksas  salabo  vai  nomaina  jebkuru  produktu,  kuram  PreSonus  vai  tā  pilnvarotā  servisa  
pārstāvja  pārbaudē  izrādās  defekti.  Lai  saņemtu  garantijas  apkalpošanu,  pircējam  vispirms  ir  jāzvana  vai  
jāraksta  PreSonus  uz  tālāk  norādīto  adresi  un  tālruņa  numuru,  lai  iegūtu  atgriešanas  pilnvaras  numuru  
un  norādījumus  par  to,  kur  ierīci  atgriezt  apkopei.  Visiem  jautājumiem  jāpievieno  problēmas  apraksts.  
Visas  autorizētās  atgriešanas  preces  ir  jānosūta  PreSonus  remontdarbnīcai,  iepriekš  apmaksātas,  
apdrošinātas  un  pareizi  iepakotas.  PreSonus  patur  tiesības  atjaunināt  jebkuru  ierīci,  kas  atgriezta  
remontam.

Batonrūža,  LA  70806  
www.PreSonus.com

7257  Florida  Blvd.

PreSonus  patur  tiesības  jebkurā  laikā  bez  iepriekšēja  brīdinājuma  mainīt  vai  uzlabot  izstrādājuma  dizainu.  
Šī  garantija  nesedz  prasības  par  bojājumiem,  kas  radušies  ļaunprātīgas  izmantošanas,  nolaidības,  
pārveidošanas  vai  remonta  mēģinājuma  dēļ,  ko  veicis  nepilnvarots  personāls,  un  tā  attiecas  tikai  uz  
kļūmēm,  kas  radušās  normālas  lietošanas  laikā  un  kuru  cēlonis  ir  izstrādājuma  materiāla  vai  ražošanas  
defekti.  Jebkuras  netiešās  garantijas,  tostarp  netiešās  garantijas  par  piemērotību  tirdzniecībai  un  
piemērotību  noteiktam  mērķim,  ir  ierobežotas  līdz  šīs  ierobežotās  garantijas  ilgumam.  Dažos  štatos  nav  
atļauti  ierobežojumi  attiecībā  uz  netiešās  garantijas  darbības  laiku,  tāpēc  iepriekš  minētie  ierobežojumi  
uz  jums  var  neattiekties.  PreSonus  nekādā  gadījumā  nebūs  atbildīgs  par  nejaušiem,  izrietošiem  vai  citiem  
zaudējumiem,  kas  radušies  jebkādas  tiešas  vai  netiešas  garantijas  pārkāpuma  dēļ,  tostarp,  cita  starpā,  
īpašuma  bojājumi,  bojājumi,  kas  radušies  neērtību  vai  produkta  lietošanas  zaudēšanas  dēļ,  un  likumā  
atļautajā  apmērā,  zaudējumu  atlīdzību  par  miesas  bojājumiem.  Dažos  štatos  nav  atļauts  izslēgt  nejaušu  
vai  izrietošu  zaudējumu  ierobežojumu,  tāpēc  iepriekš  minētais  ierobežojums  vai  izslēgšana  uz  jums  var  
neattiekties.  Šī  garantija  sniedz  jums  noteiktas  likumīgas  tiesības,  un  jums  var  būt  arī  citas  tiesības,  kas  
dažādās  valstīs  atšķiras.  Šī  garantija  attiecas  tikai  uz  produktiem,  kas  tiek  pārdoti  un  izmantoti  Amerikas  
Savienotajās  Valstīs.  Lai  iegūtu  informāciju  par  garantiju  visās  pārējās  valstīs,  lūdzu,  sazinieties  ar  vietējo  
izplatītāju.

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.

©  2007,  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.

Visas  tiesības  aizsargātas.



SATURA  RĀDĪTĀJS

3  VADĪBAS  UN  SAVIENOJUMI

2  DARBĪBA

4  TEHNISKĀ  INFORMĀCIJA

1  PĀRSKATS

1.2  Funkcijas ................................................... ................................................  2  1.3  Kas  atrodas  
kastē .................................................. ..................................  3

2.1  Ātrā  palaišana .................................................. ........................................  4  2.2  Savienojuma  
diagrammas  paraugs .... .................................................. ...............  6

1.1  Ievads ................................................... ..........................................  1

3.1.1  Galvenās  ievades  vadīklas ................................................ ..........................  7  3.1.2  Austiņu  
kanāli:  līmeņa  vadīklas ................ ..............................  8  3.2  Aizmugurējā  paneļa  

izkārtojums ............... .................................................. ...............  9  3.2.1  
Jauda ................................... .................................................. ............  9  3.2.2  Austiņu  kanāli:  

aizmugurējie  savienojumi ................................. ........  10  3.2.3  
Talkback ................................... ..................................................  11  3.2.4  Sajaukšanas  

ievades ................................................ ........................................  12

3.1  Priekšējā  paneļa  izkārtojums ................................................... ................................  7

4.1  Specifikācijas ................................................... ..................................  13  4.2  Problēmu  
novēršana .......... .................................................. ......................  15





EWERVIEOVE

IZSLIKUMS1,1 INNTRODU

maksā  tuvu  a

mputer.  Thi

n  mums  cauri
stening  uz  th

optimālais  pe

ons  un  kor

uzlabošana,

vide

0  izmanto

roper  
groundin

Elektronika  ir  apņēmīga

es  vari  e

atzīmē  tevi

Lūdzu  p

Mēs  enco

kā  visu  mūžu

ment  ir  lis

tūres,  

aplikācijas

labākā  konstante

d  HP6
x-Channel  H

iemesla  dēļ  o

1

g  Sistēma.

izmantojot  savu  com

stions  vai  co

nodrošināt  o

savienot

ir  parādījuši
ct  uzlabošana

tas  varoņdarbs

ticiet

ir  dizains

zvana  visvairāk  comm
savai  sistēmai

HP60  seši

mums  Audio  E

noslīpēt  Sajaukšana

ar  jebkādiem  jautājumiem

visa  vērtība.

tikšanās  d
lai  pareizi  izveidotu  savienojumu

atbalstīt  tevi

esi  tāds,  kas  būs  la

augsti.  Mēs

elektronika  h

io  vai  reco

t.  PreSonu

savieno  yo

e  PreSonus

–

pārskatīts  jautājums

pirms  mēģinājuma

izņēmums

deklamēt  s

ticu,  ka  HP60  uz  b

sevi  w

tūlītēja  produkcija

un  radzē

s  aprīkojumu

meklējot

tem.  Seansi

erts  expe

nnel  Headph

750-0323  w

rs.  Mēs  apm

jūsu  HP60  būt

g  vienība  un  a

es.  Mēs  b

u  izmantojiet  šo  rokasgrāmatu,  lai  iepazītos

mīnusu  mērķis

mums  Audio  E

ieteikumi  h

ur  PreSonus

tu  par  pur

,

kā  jūs  ur  HP60  t

60  Six-Cha

s  pie  1-800-7

te  kāds  unfor

ts  uz  komponenu

laikam  tev
ieteiktu  tev

sasniegt  mūsu  g

PreSonu

novērtē  savu  su

oblems  fou

d  lietošana.

uzmanību

o  sazinieties  ar  mums

kā  no  

jūsu  HP

pilnībā  atvieglot

ed  klients

nal  skan

ments.  Mēs

augsta  atzīme

ceļš  uz  a

kāts.

trokšņa  pr

un  mēs  va
sargā  tevi

Paldies

mudina  tevi

h  pirkums

s  cerēsim

viņš  

patiešām  ir  mūsu  vērtība

veiktspējas  

izņēmums

darbības  process

Austiņu  miksēšanas  sistēma

ng  ir  m

ed  uz  

produktu  im

jums  
var  būt  reg

iestatīšana  un



PĀRSKATS

1.2.  ĪPAŠĪBAS

Iezīmju  kopsavilkums:

2

PreSonus  HP60  ir  elastīgākā  un  modernākā  austiņu  miksēšanas  sistēma,  kas  paredzēta  
profesionālai  un  projektu  ierakstu  studijai.  HP60  ir  divas  stereo  ieejas  un  ārējā  ieeja  katram  
kanālam,  ļaujot  lietotājam  sajaukt  trīs  stereo  audio  straumes  (mix  A,  mix  B  un  ārējo  ieeju).  
Stereo  izeja  ir  pieejama  arī  katrā  kanālā,  lai  nosūtītu  līnijas  līmeņa  austiņu  kanālu  maisījumus  
uz  papildu  austiņu  pastiprinātājiem  vai  monitoru  sistēmām.  Katram  kanālam  ir  austiņu  līmenis,  
A  un  B  ieeju  kombinācija,  ārējās  ieejas  skaļums,  skaņas  izslēgšana  un  mono.  HP60  ir  arī  aprīkots  
ar  sarunu,  izmantojot  ārējo  XLR  mikrofonu.  HP60  ir  labākā  austiņu  pastiprināšanas  sistēma,  kas  
nodrošina  skaļus  un  skaidrus  austiņu  miksus  reālās  pasaules  ierakstīšanas  situācijās.

•  Seši  neatkarīgi  īpaši  zema  trokšņa  līmeņa  un  augstas  izejas  austiņu  
pastiprinātāji  •  Divi  stereo  ieeju  komplekti  (A  un  B)  ar  līdzsvarotiem  TRS  
savienotājiem  •  Stereo  ārējais  ievades  punkts  katrā  kanālā  “vairāk  
manis”  vadībai  •  Sajauciet  vadību  starp  ieejām  A  un  B.  
katrs  kanāls  •  Talkback  ar  ārējo  XLR  mikrofonu  
•  Tieša  stereo  līnijas  izvade  katrā  kanālā  •  
Izslēgšanas  un  mono  pogas  katrā  kanālā



EWERVIEOVE

BOX1,3 W CEPURE  IR  IEKĀRTĀ

satur  th

ndard  IEC  P

P60  iepakojums

•  6'  Stan

:

•  PreSon

•  PreSon

viņš  seko

Strāvas  kabelis

•  HP60 U

3

nus  Warrant

nus  HP60

ty  karte

Jūsu  HP

ual  v1.0Lietotāja  rokasgrāmata



OPERĀCIJA

2.1.  ĀTRĀ  DARBA  CEĻVEDIS

4)  Savienojiet  savu  DAW  (digitālā  audio  darbstacija)  vai  miksera  galveno  izeju  ar  kreiso  un  labo  TRS  ieeju  
ieejas  A  HP60  aizmugurē.

2)  Pievienojiet  komplektācijā  iekļauto  IEC  strāvas  kabeli  HP60  strāvas  ievades  savienotājam  un  
atbilstošajai  sienas  kontaktligzdai.

"Pulksten  12  pozīcija".

9)  Pagrieziet  1.  kanālu

Mix  A,  Mix  B  un  Talkback  mikrofona  savienojums  un  līmeņa  regulēšana

pogu  līdz

4

un  labās  TRS  ieejas  ieejai  B  HP60  aizmugurē.

Ievadiet  A  (DAW  vai  miksera  izvades)  un  sāciet  pagriezt  austiņas  ir  
nedaudz  virs  ērtā/vēlamā  līmeņa.

6)  Pievienojiet  XLR  dinamisko  mikrofonu

5)  Pievienojiet  DAW  vai  miksera  papildu  izejas  (monira  sajaukšanas /  klikšķināšanas  celiņu)  ar  kreiso  pusi

HP60  ātrās  lietošanas  pamācības  mērķis  ir  palīdzēt  jūsu  HP60  pēc  iespējas  ātrāk  savienot  ar  sistēmu.  Šīs  soli  
pa  solim  sniegtās  instrukcijas  ir  balstītas  uz  kopīgu  studijas  vidi.  Jūsu  faktiskā  iestatīšana  var  mainīties  
atkarībā  no  jūsu  vajadzībām  un  lietojumprogrammām.

8)  Atskaņojiet  CD,  sesiju  vai  citu  jūsu  studijai  raksturīgu  audio  veidu,  izmantojot  pogas  avotu,  līdz

1)  Pagrieziet  katru  HP60  priekšējā  paneļa  pogu  pilnībā  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam  (pa  kreisi).

ievade  jūsu  HP60  aizmugurē.

rokturis  pilnībā  pulksteņrādītāja  virzienā  (pa  labi).  Atkārtojiet  7.  un  8.  
darbību  ieejai  B  un  Talkback  mikrofonam  (iestatot  mikrofona  līmeni,  jums  būs  jānospiež  Talk).

A

Pievienojiet  strāvas  padevi

MIC

Ievade

3)  Pagrieziet  barošanas  slēdzi  pozīcijā  'ON' (|=  ieslēgts).

Līmenis

Sajauc

7)  Pievienojiet  austiņu  pāri  Phones  1  izejai  un  pagrieziet  to



OPERĀCIJA

Tāpat  ģitāras  atskaņotājs  spēlē  ģitāru  
no  jūsu  DAW

Stereo  Ext.  In

austiņu  2.  kanāls,

12)  Pievienojiet  austiņas  sešām  tālruņu  izejām  HP60  priekšpusē.

Iepriekš  iestatot  ievades  līmeni,  lai  tas  būtu  pietiekami  skaļš  pozīcijā  “pulkstenis  12” (7.  darbība),  jūs  nodrošināsiet,  
ka,  ja  māksliniekam  ir  nepieciešams  lielāks  līmenis,  jums  būs  pietiekami  daudz  vietas,  lai  kompensētu  viņa  
vajadzības.  Tas  arī  sniedz  labu,  vispārīgu  punktu,  līdz  kuram  varat  iestatīt  mākslinieka  austiņu  līmeni  pirms  vēlamā  
klausīšanās  skaļuma  apguves.

Piemērs:  
viņu  vokāls  no  jūsu  DAW

ja

Izplatīta  situācija,  iestatot  monitoru  miksus,  ir,  kad  mākslinieka  austiņas  ir  pagrieztas  līdz  galam  un  viņam  joprojām  
šķiet,  ka  tām  nav  pietiekami  daudz  līmeņa.  Ja  pastiprināsiet  ieejas  A/B  avotu,  pārējās  austiņas  būs  jāizslēdz  vai  
jāpārmiksē.  Tad  ko  tu  dari?

austiņu  kanāls  5,  ņemiet  tiešo  izvadi

Stereo  izvades  savienojums

5

10)  Katram  austiņu  kanālam  pievienojiet  mākslinieka  instrumentu  tieši  no  savienojuma  attiecīgajos  kanālos.

Mikseri  un  pievienojiet  to  kanālam  5  ar  vai
Ja  vokālists  ir  ieslēgts

Stereo  Ext.  In

Ārējās  ievades  savienojums

Alternatīva  metode  ir  iestatīt  HP60,  lai  sasniegtu  maksimālo  iespējamo  tilpumu.  Lai  to  izdarītu,  atkārtojiet  7.–9.  

darbību,  novietojot  austiņas  līdz  galam  pulksteņrādītāja  virzienā.  Tā  vietā,  lai  pievērstu  uzmanību  austiņu  
skaļumam,  pagrieziet  ievades  līmeni  uz  augšu,  līdz  signāls  tiek  izkropļots.  Tas  nozīmē,  ka,  ja  māksliniekam  ir  
nepieciešams  lielāks  apjoms,  varat  viņam  pieklājīgi  pateikt,  ka  esat  jau  pilnībā  iztērējis.

Stereo  Ext.

Mikseris  un  pievienojiet  to  kanālam  2  vai

11)  Ja  jums  ir  papildu  austiņu  pastiprināšanas  vai  uzraudzības  sistēmas  vai  kāda  iemesla  dēļ  ir  nepieciešama  
jūsu  miksu  kopija,  pievienojiet  stereo  ¼”  TRS  spraudni  kopējamo  miksu  savienojumiem  
un  papildu  sistēmas  ieejai.

Austiņu  savienojums

jūsu  DAW  vai  mikseri  uz

ņemt  to  tiešo  izvadi.)

Stereo  izeja

(Priekš
.

Vai  pielāgot  HP60  “Optimālajam  klausīšanās  līmenim”?

In



OPERĀCIJA

2.2.  SAVIENOŠANAS  DIAGRAMMAS  PARAUGS

6



3.1.  PRIEKŠĒJĀ  PANEĻA  IZkārtojums

•  Ievade  A  un  B  ieeja.  Šīs  pogas  kontrolē  ieejas  A  un  ievades  B  (Mix  A  &  Mix  B)  ievades  līmeņus  
HP60  šasijas  aizmugurē.  Šos  divus  maisījumus  var  atsevišķi  sajaukt  kopā  katrā  austiņu  
izvades  kanālā.

Šis  ir  īslaicīga  tipa  slēdzis  –  mikrofons  ir  'IESLĒGTS'  tikai  tad,  kad  poga  ir  nospiesta.  Lai  
aktivizētu  Talkback  mikrofonu,  var  izmantot  arī  ārējo  kājas  pedāli,  kas  savienots  ar  ieeju  
šasijas  aizmugurē.

•  Talkback  līmenis.  Šī  poga  kontrolē  ārējās  XLR  dinamiskās  ieejas  ievades  līmeni  šasijas  
aizmugurē.mikrofons,  kas  savienots  ar

Ārējā  kontrole

HP60  priekšējais  panelis  ir  sadalīts  divās  daļās:  galvenās  ievades  vadīklas  un  sešas  numurētas  austiņu  
kanālu  vadīklas.

7

MIC

•  Runājiet.  Kad  tiek  nospiesta  poga  Talk,  tiek  aktivizēta  Talkback  mikrofona  ieeja.

VADĪBAS  UN  SAVIENOJUMI

3.1.1.  Galvenās  ievades  vadīklas



VADĪBAS  UN  SAVIENOJUMI

3.1.2.  Austiņu  kanāli:  līmeņa  vadīklas

Stereo  Ext.

•  Izslēgt  skaņu.  Nospiežot  pogu  Mute,  kanālam  tiek  izslēgta  skaņa  abos  miksos.

8

In

Stereo  Ext.

To  visbiežāk  izmanto  kā  “Solo”  veidu  ārējai  stereo  ieejai.

•  Ext  In.  Ārējā  ieejas  poga  kontrolē  kanāla  ievades  līmeni  un  daudzumu  šasijas  
aizmugurē.

•  Līmenis.  Līmeņa  poga  kontrolē  kanāla  tālruņu  izejas  skaļuma  līmeni.

In

•  Tālruņi.  Šī  ir  kanāla  stereo  austiņu  izeja.

•  Mono.  Nospiežot  Mono  pogu,  tā  darbosies  kā  mono  ieeja  –  summējot  signālus  no  TIP  un  ¼”  
savienojuma  RING.

•  Sajauc.  Sajaukšanas  poga  kontrolē  katra  kanāla  divu  A  un  B  miksu  daudzumu.  
Pagriežot  pogu  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam  (pa  kreisi),  maisījuma  A  
daudzums  palielinās  un  maisījuma  B  daudzums  samazinās.  Pagriežot  pogu  
pulksteņrādītāja  virzienā  (pa  labi),  maisījuma  A  daudzums  samazinās  un  maisījuma  
B  daudzums  palielinās.  Ja  sajaukšanas  poga  ir  pozīcijā  “pulksten  12”,  vienāds  
daudzums  Mix A  un  Mix B  tiek  nosūtīts  uz  kanāla  austiņām.



3.2  AIZMUGURĒJĀ  PANEĻA  IZkārtojums

9

Jauda.  Barošanas  slēdzis  ieslēdz  un  izslēdz  ierīci  HP60.  '  |  '  uz  leju  ir  pozīcija  ON.

HP60  aizmugurējais  panelis  ir  sadalīts  četrās  sadaļās:  barošana,  seši  numurēti  
austiņu  kanāli,  Talkback  un  A  un  B  ieejas.

IEC  barošanas  ieeja.  Ierīces  HP60  strāvas  ievades  savienojumam  var  pievienot  standarta  
IEC  spraudni,  un  tas  ir  paredzēts  vai  nu  100-120  VAC,  vai  220-230  VAC,  atkarībā  no  valsts,  
kurā  tas  ir  iegādāts.  Ja  jums  ir  kādi  jautājumi  par  ievadi,  sazinieties  ar  vietējo  
mazumtirgotāju  vai  izplatītāju.  jūsu  HP60  barošanas  avota  spriegums.

VADĪBAS  UN  SAVIENOJUMI

3.2.1.  Jauda



VADĪBAS  UN  SAVIENOJUMI

3.2.2.  Austiņu  kanāli:  aizmugurējie  savienojumi

In

Līmenis

Ārējais

•  Stereo  Ext.  In.  Stereo  ārējās  ieejas  ligzda  pieņem  stereo  ¼”  TRS  spraudni  un  tiek  izmantota  trešā,  kanālam  
raksturīgā  miksa  pievienošanai.  To  parasti  izmanto  tiešai  mākslinieka  instrumenta  ievadei,  ļaujot  
kanāla  pogai  darboties  kā  “vairāk  es”  vadīklai.

10

kloķis.

•  Stereo  izeja.  Stereo  Out  ligzda  nodrošina  kanāla  austiņu  maisījuma  līnijas  līmeņa  kopiju,  un  to  parasti  
izmanto,  lai  izveidotu  savienojumu  ar  papildu  austiņu  pastiprināšanas  sistēmām,  papildu  monitora  
mikseri  vai  pat  ierakstīšanas  sistēmu.  Stereo  izejas  līmeni  neietekmē  kanāls



VADĪBAS  UN  SAVIENOJUMI

3.2.3.  Talkback

•  MIC.  MIC  ieeja  pieņem  līdzsvarotu  XLR  ieeju  un  tiek  izmantota,  lai  savienotu  dinamisko  
mikrofonu,  ko  izmantot  kā  sarunu  mikrofonu  ar  HP60  Talkback  sakaru  sistēmu.

•  Ārējā  kontrole.  Ārējās  vadības  ligzda  pieņem  ¼”  TS  spraudni,  un  to  izmanto  kāju  slēdža  
pievienošanai,  lai  vadītu  ārējā  mikrofona  IESLĒGŠANAS/IZSLĒGŠANAS  slēdzi.

11



VADĪBAS  UN  SAVIENOJUMI

3.2.4.  Sajaukšanas  ievades

12

stereo  pāra  ieeja,  kas  nes  Mix  signālu.

•  Kreisais  (mono).  Kreisā  ligzda  pieņem  ¼”  līdzsvarotu  TRS  spraudni  un  tiek  izmantota  stereo  
pāra  kreisajai  ieejai.  Šī  ligzda  ir  jāizmanto  atsevišķi,  pievienojot  mono  avotu  kā  miksēšanas  
ieeju.

•  Pareizi.  Labā  ligzda  pieņem  ¼”  līdzsvarotu  TRS  spraudni  un  tiek  izmantota  labā



TEHNISKĀ  INFORMĀCIJA

4.1.  SPECIFIKĀCIJAS

Ārējās  ieejas  1-6

Ievade

Audio  izejas

13

A

Ieguves  diapazons .................................................. ...........................................  -96  līdz  +10  dB

(pa  kreisi  &  &

Tips ................................................... ..................................  ¼”  TRS  aktīvā  stereo  maksimālā  
izvade .... .................................................. ....  150mW/kanāls  pie  60Ω  slodzes  
THD+N ..................................... .................  0,05%  (150mW/kanāls  pie  60Ω  slodzes)

Audio  ieejas

B Pa  labi)

Austiņu  izejas  1-6

Ieguves  diapazons .................................................. ...........................................  -96  līdz  +10  dB

Tips ................................................... .......................................  XLR  sieviešu  balansētās  ieejas  
pretestība ...... .................................................. .....................................  1200Ω

Frekvences  reakcija ................................................... .................  10Hz  –  70kHz,  ±  1dB

Tips ................................................... ......................................¼”  TRS  stereo  nesabalansēta  izejas  
pretestība . .................................................. ................................................50Ω

Dinamiskā  mikrofona  ieeja

Tips ................................................... ..............................................  ¼”  TRS  līdzsvarotā  ieeja  
Pretestība ................................................... ..............................................  10kΩ

Stereo  izejas  1-6

Ievade

Tips ................................................... ...................................¼”  TRS  stereo  nesabalansēta  ieejas  
pretestība ............ .................................................. ................................  10kΩ

Maksimālais  ieguvums ................................................... ..................................................  50  dB  maksimālais  

ieejas  līmenis ................................................ ......................................  -10dBu  frekvences  
reakcija . .................................................. ..............  10Hz  līdz  40kHz,  ±1dB



TEHNISKĀ  INFORMĀCIJA

Tips ................................................... .................................................. ..................  IEC  ieejas  
sprieguma  diapazons .......................... .........  100-120  VAC  vai  220-230  VAC  (rūpnīcas  komplekts)

rezerves

Svars ................................................... ...........................................  Aptuveni  5  mārciņas.

uz

Iekšējais  lineārais  barošanas  avots

Iepakojuma  veids ................................................... ................1U  Tērauda  un  alumīnija  šasijas  
izmēri ....................  19" (W)  x  1,75" (A) x 5,5 collas  (D)  (48,26 x 4,45 x 13,97 cm)

pastāvīgi  uzlabojumi,  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  
tiesības  turpmāk  bez  brīdinājuma  mainīt  šeit  norādītās  specifikācijas.  jebkura  jebkura

Fiziskā

Kā

14

Jaudas  prasības  (nepārtraukti) ................................................ ..................  30  vati

apņemšanās



TEHNISKĀ  INFORMĀCIJA

4.2.  PROBLĒMU  NOVĒRŠANA

(atrodas

5)  Novērsiet  HP60  problēmu,  atvienojot  signālu  ķēdē  jebkuru  svešu  aprīkojumu.

no

4)  Pārbaudiet  austiņas.

apakšā

Sazinoties  ar  tehnisko  atbalstu,  lūdzu,  nodrošiniet  šādu  informāciju:

jūsu

Ja  rodas  problēmas  ar  HP60,  lūdzu,  pirms  sazināšanās  izmēģiniet  tālāk  norādītās  darbības

Īss  apraksts  par  to,  kādi  savienojumi  tiek  izveidoti  ar  jūsu  HP60.

Lai  saņemtu  tehnisko  palīdzību,  apmeklējiet  mūsu  vietni  www.PreSonus.com,  zvaniet  mums  pa  tālruni  
225.216.7887  laikā  no  9:00  līdz  18:00  CST  (GMT  -06:00)  vai  rakstiet  mums  uz  e-pastu  techSupport@PreSonus.com.

vienība)

1)  Apmeklējiet  mūsu  tīmekļa  vietni  www.PreSonus.com ,  lai  atrastu  atbildes  uz  bieži  uzdotajiem  
jautājumiem  un  HP60  specifiskās  problēmu  novēršanas  metodes.

Jūsu  HP60  sērijas  numurs ieslēgts

15

PreSonus  klientu  atbalsts:

Vēlamais  jūsu  HP60  pielietojums  jūsu  studijas  vidē.
.

3)  Pārbaudiet  savienojuma  kabeļus  un  audio  avotu(-us).

uz

2)  Pārslēdziet  barošanu  un  atvienojiet/pievienojiet  HP60  strāvas  kabeli.




